
臺南市政府經濟發展局

歲入累計表
中華民國107年1月1日至107年2月28日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

1,000,000 20,000
- 485,510

1,000,000 20,000

- 485,000

1,000,000 20,000

- 485,000

- -

- 510

- -

- 510

13,046,000 908,500

- 1,938,270

13,046,000 908,500

- 1,938,270

1,386,000 175,550

- 329,070

80,000 4,000

- 5,000

11,580,000 728,950

- 1,604,200

13,070,000 4,797,732

- 4,797,732

13,070,000 4,797,732

- 4,797,732

30,000 -

- -

13,040,000 4,797,732

- 4,797,732

4,000,000,000 -

- -

4,000,000,000 -

- -

4,000,000,000 -

- -

26,782,000 8,900,500

- 14,800,500

26,782,000 8,900,500

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

03 ˉ罰款及賠償收入 1,000,000 100,000 - 385,510

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000,000 100,000 - 385,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,000,000 100,000 - 385,000

ˉˉ賠償收入 - - -03 510

01 ˉˉˉ一般賠償收入 - - - 510

ˉ規費收入 13,046,000 1,633,000 -04 305,270

01 ˉˉ行政規費收入 13,046,000 1,633,000 - 305,270

ˉˉˉ審查費 1,386,000 175,000 -01 154,070

02 ˉˉˉ證照費 80,000 13,000 - -8,000

ˉˉˉ登記費 11,580,000 1,445,000 -03 159,200

06 ˉ財產收入 13,070,000 6,431,000 - -1,633,268

ˉˉ財產孳息 13,070,000 6,431,000 -01 -1,633,268

01 ˉˉˉ利息收入 30,000 - - -

ˉˉˉ租金收入 13,040,000 6,431,000 -02 -1,633,268

07 ˉ營業盈餘及事業收入 4,000,000,000 - - -

ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 4,000,000,000 - -02 -

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 4,000,000,000 - - -

ˉ補助收入 26,782,000 12,458,000 -08 2,342,500

01 ˉˉ上級政府補助收入 26,782,000 12,458,000 - 2,342,500
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臺南市政府經濟發展局

歲入累計表
中華民國107年1月1日至107年2月28日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 14,800,500

26,782,000 8,900,500

- 14,800,500

8,553,000 885,000

- 2,000,000

8,553,000 885,000

- 2,000,000

8,553,000 885,000

- 2,000,000

- 13,288

- 13,288

- 13,288

- 13,288

- 13,288

- 13,288

4,062,451,000 15,525,020

- 24,035,300

4,062,451,000 15,525,020

- 24,035,300

01 ˉˉ上級政府補助收入 26,782,000 12,458,000 - 2,342,500

ˉˉˉ計畫型補助收入 26,782,000 12,458,000 -02 2,342,500

09 ˉ捐獻及贈與收入 8,553,000 1,450,000 - 550,000

ˉˉ捐獻收入 8,553,000 1,450,000 -01 550,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 8,553,000 1,450,000 - 550,000

ˉ其他收入 - - -11 13,288

02 ˉˉ雜項收入 - - - 13,288

ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -01 13,288

經常門合計 4,062,451,000 22,072,000 - 1,963,300

1,963,300總計 4,062,451,000 22,072,000 -
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